
A B C
HSV Dodávky 44 899,55 0,00 0,00

Montáž 68 412,14 0,00 0,00
PSV Dodávky 163 298,04 0,00 0,00

Montáž 232 638,57 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
180 339,14

7 272,32
696 859,76 0,00 0,00

18,00 0,00 0,00
571 425,00

0,00

0,00
0,00 0,00 571 425,00

571 425,00 119 999,25 691 424,25

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Projektant Objednatel Zhotovitel

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem v četně DPH

ORN celkem z obj.

Přesun hmot a sutí
ZRN před slevou DN celkem NUS celkem
Sleva % DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ZRN po slev ě ORN celkem

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v K č

Základní rozpo čtové náklady Dopl ňkové náklady Náklady na umíst ění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

Začátek výstavby: Konec výstavby: 25.8.2017 Položek:

JKSO: Zpracoval: Datum:

Druh stavby: Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: ZŠ Havlíčkova Litoměřice Zhotovitel: Milan Kubíček IČ/DIČ:

Název stavby:
REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO 
ZAŘÍZENÍ

Objednatel: IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtu



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (K č) - dodávka Náklady (K č) - Montáž Náklady (K č) - celkem Celková hmotnost (t)
34 Stěny a příčky 27 052,16 13 624,98 40 677,14 6,07
61 Úprava povrchů vnitřní 12 512,90 44 916,32 57 429,22 6,82
64 Výplně otvorů 5 157,60 4 554,48 9 712,08 0,24
721 Vnitřní kanalizace 16 957,51 19 510,57 36 468,08 0,22
722 Vnitřní vodovod 9 454,32 23 162,91 32 617,23 0,14
725 Zařizovací předměty 100 516,53 18 938,05 119 454,58 1,14
726 Instalační prefabrikáty 0,00 4 218,00 4 218,00 0,00
731 Kotelny 0,00 927,00 927,00 0,00
734 Armatury 5 198,87 1 085,69 6 284,56 0,01
735 Otopná tělesa 0,00 764,40 764,40 0,00
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 159,36 3 100,56 3 259,92 0,00
771 Podlahy z dlaždic 5 439,75 33 259,80 38 699,55 0,26
781 Obklady (keramické) 23 126,74 118 010,04 141 136,78 1,37
783 Nátěry 1 137,01 1 689,35 2 826,36 0,01
784 Malby 1 307,95 7 972,20 9 280,15 0,04
96 Bourání konstrukcí 83,29 3 427,47 3 510,76 1,90
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 93,60 1 888,89 1 982,49 1,40
S Přesuny sutí 0,00 7 272,32 7 272,32 0,00

Ostatní materiál 180 339,14 0,00 180 339,14 1,58

Celkem p řed slevou: 696 859,76
Celková sleva (%): 125 434,76
Celkem po slev ě: 571 425,00

Lokalita: ZŠ Havlíčkova Litoměřice Zhotovitel: Milan Kubíček

Zpracoval: Zpracováno dne:

Druh stavby: Projektant:

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZA ŘÍZENÍ Objednatel:



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.
   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

34 27 062,16 13 624,98 40 677,14 6,07
1 342255024RT1 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm m2 86,00 472,99 27 062,16 13 624,98 40 677,14 0,07 6,07

61 12 512,90 44 916,32 57 429,22 6,82
2 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 8,00 113,00 363,20 540,80 904,00 0,02 0,14
3 612423521R00 Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, hladká m2 8,00 652,00 1 140,96 4 075,04 5 216,00 0,05 0,44
4 612481211RT7 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny m2 86,00 185,51 5 499,70 10 454,16 15 953,86 0,00 0,37
5 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 120,00 264,50 5 012,40 26 727,60 31 740,00 0,05 5,72
6 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 64,00 56,49 496,64 2 118,72 3 615,36 0,00 0,15

64 5 157,50 4 554,48 9 712,08 0,24
7 642942111RT2 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 8,00 1 214,01 5 157,60 4 554,48 9 712,08 0,03 0,24

721 16 957,51 19 510,57 36 468,08 0,22
8 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 30,00 20,90 0,00 627,00 627,00 0,00 0,06
9 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 12,00 7,79 0,00 93,48 93,48 0,00 0,03
10 721170909R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110 kus 9,00 425,01 1 253,79 2 661,30 3 915,09 0,00 0,01
11 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 9,00 275,51 552,33 1 927,26 2 479,59 0,01 0,07
12 721223425RT1 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1 kus 2,00 1 075,00 1 957,78 192,22 2 150,00 0,00 0,00
13 721220802R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 100 kus 2,00 112,00 0,00 224,00 224,00 0,00 0,01
14 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 15,00 194,00 1 184,85 1 725,30 2 910,15 0,00 0,01
15 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 30,00 520,00 7 951,20 7 648,80 15 600,00 0,00 0,04
16 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 8,00 50,29 0,00 402,32 402,32 0,00 0,00
17 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 4,00 55,70 0,00 222,80 222,80 0,00 0,00
18 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 11,00 83,00 0,00 913,00 913,00 0,00 0,00
19 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 3,00 621,01 735,66 1 127,37 1 863,03 0,00 0,00
20 721171229R00 Trubka pro excentrické připojení WC, HL204, D 110 kus 11,00 370,51 3 296,70 778,91 4 075,61 0,00 0,00
21 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 45,00 15,90 25,20 690,30 715,50 0,00 0,00
22 721290822R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m t 0,20 1 393,00 0,00 276,51 276,51 0,00 0,00

722 9 454,32 23 162,91 32 617,23 0,14
23 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 45,00 43,49 0,00 1 957,05 1 957,05 0,00 0,10
24 722130913R00 Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 25 kus 3,00 18,59 0,00 55,77 55,77 0,00 0,00
25 722172413R00 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 32 x 4,4 mm, PN 16 m 32,00 321,99 3 488,96 6 814,72 10 303,68 0,00 0,02
26 722172411R00 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16 m 28,00 210,51 1 421,00 4 473,28 5 894,28 0,00 0,01

Vnit řní vodovod

Zhotovitel:

Vnit řní kanalizace

JKSO: Zpracováno dne:

Náklady (K č)

Zpracoval:

Hmotnost (t)

Stěny a p říčky

Úprava povrch ů vnit řní

Výpln ě otvor ů

Milan KubíčekLokalita: ZŠ Havlíčkova Litoměřice

Stavební rozpočet
Název stavby: REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZA ŘÍZENÍ Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Začátek výstavby: Projektant:

Konec výstavby:



27 722181212RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm m 28,00 58,41 629,16 1 006,32 1 635,48 0,00 0,00
28 722181212RU1 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm m 32,00 66,01 846,40 1 265,92 2 112,32 0,00 0,00
29 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 31,00 149,00 0,00 4 619,00 4 619,00 0,00 0,00
30 722191133R00 Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,5 m soubor 9,00 121,50 790,74 302,76 1 093,50 0,00 0,00
31 722202213R00 Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2 kus 15,00 138,01 779,10 1 291,05 2 070,15 0,00 0,00
32 722202221R00 Komplet nástěnný MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2 kus 8,00 359,50 1 498,96 1 377,04 2 876,00 0,00 0,00

725 100 516,53 18 938,05 119 454,58 1,14
33 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 8,00 96,01 0,00 768,08 768,08 0,02 0,16
34 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 9,00 117,01 0,00 1 053,09 1 053,09 0,03 0,31
35 725130811R00 Demontáž pisoárové nádrže + 1 stání soubor 4,00 186,99 0,00 747,96 747,96 0,04 0,16
36 725210984R00 Odmontování rohového ventilu G 1/2 kus 13,00 26,00 0,00 338,00 338,00 0,00 0,00
37 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 8,00 54,49 0,00 435,92 435,92 0,00 0,01
38 725860811R00 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 8,00 9,60 0,00 76,80 76,80 0,00 0,01
39 725980113R00 Dvířka vanová 300 x 300 mm kus 9,00 271,00 1 372,23 1 066,77 2 439,00 0,00 0,01
40 725013161R00 Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad šikmý soubor 10,00 4 225,00 36 779,20 5 470,80 42 250,00 0,03 0,28
41 725016105R00 Pisoár DOMINO 4110.1 ovládání automatické, bílý soubor 4,00 9 914,99 38 436,20 1 223,76 39 659,96 0,02 0,10
42 725017162R00 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé soubor 8,00 1 417,00 7 866,80 3 469,20 11 336,00 0,01 0,11
43 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 13,00 175,49 1 336,14 945,23 2 281,37 0,00 0,00
44 725825111RT0 Baterie umyvadlová nástěnná ruční kus 8,00 1 718,00 12 524,08 1 219,92 13 744,00 0,00 0,00
45 725860213R00 Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm kus 12,00 254,00 2 102,28 945,72 3 048,00 0,00 0,00
46 725900952R00 Upevnění doplňků koupelny - za 1 vrut kus 40,00 31,91 99,60 1 176,80 1 276,40 0,00 0,00

726 0,00 4 218,00 4 218,00 0,00
47 726190905R00 Odmontování krycí desky WC a rámů kus 38,00 111,00 0,00 4 218,00 4 218,00 0,00 0,00

731 0,00 927,00 927,00 0,00
48 731391813R00 Vypouštění vody samospádem do 20 m kus 2,00 463,50 0,00 927,00 927,00 0,00 0,00

734 5 198,87 1 085,69 6 284,56 0,01
49 734235124R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 32 kus 7,00 532,00 3 120,74 603,26 3 724,00 0,00 0,00
50 734235122R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20 kus 3,00 265,51 597,57 198,96 796,53 0,00 0,00
51 734261225R00 Šroubení  Ve 4300 přímé, G 1 kus 7,00 226,49 1 354,50 230,93 1 585,43 0,00 0,00
52 734261223R00 Šroubení  Ve 4300 přímé, G 1/2 kus 2,00 89,30 126,06 52,54 178,60 0,00 0,00

735 0,00 764,40 764,40 0,00
53 735117110R00 Odpojení a připojení těles po nátěru m2 14,00 40,10 0,00 561,40 561,40 0,00 0,00
54 735494811R00 Vypuštění vody z otopných těles m2 14,00 14,50 0,00 203,00 203,00 0,00 0,00

767 159,36 3 100,56 3 259,92 0,00
55 767644110R00 Dokončení okování dveří,oc.kostr.,otvíravých 1kříd kus 8,00 407,49 159,36 3 100,56 3 259,92 0,00 0,00

771 5 439,75 33 259,80 38 699,55 0,26
56 771101111R00 Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm m2 75,00 107,50 0,00 8 062,50 8 062,50 0,00 0,00
57 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby m2 75,00 37,70 1 626,00 1 201,50 2 827,50 0,00 0,02
58 771575109RT5 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 75,00 352,51 2 921,25 23 517,00 26 438,25 0,00 0,21
59 771579792R00 Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru m2 9,00 53,20 0,00 478,80 478,80 0,00 0,00
60 771579793RT3 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 75,00 11,90 892,50 0,00 892,50 0,00 0,03

Zařizovací p ředměty

Instala ční prefabrikáty

Kotelny

Armatury

Otopná t ělesa

Konstrukce dopl ňkové stavební (záme čnické)

Podlahy z dlaždic



781 23 126,74 118 010,04 141 136,78 1,37
61 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 262,00 105,50 0,00 27 641,00 27 641,00 0,00 0,00
62 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady m2 262,00 32,30 4 265,36 4 197,24 8 462,60 0,00 0,04
63 781475115RT1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm m2 262,00 388,99 15 743,58 86 171,80 101 915,38 0,00 1,22
64 781479705RT3 Přípl.za spárovací hmotu - plošně m2 262,00 11,90 3 117,80 0,00 3 117,80 0,00 0,10

783 1 137,01 1 689,35 2 826,36 0,01
65 783324140R00 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email m2 14,00 140,99 942,76 1 031,10 1 973,86 0,00 0,01
66 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 25,00 34,10 194,25 658,25 852,50 0,00 0,00

784 1 307,95 7 972,20 9 280,15 0,04
67 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 185,00 12,89 556,85 1 827,80 2 384,65 0,00 0,01
68 784195122R00 Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2 x m2 185,00 37,10 751,10 5 112,40 6 863,50 0,00 0,03
69 784499906R00 Oprava, příplatek za malbu na omítkách hladkých m2 10,00 3,20 0,00 32,00 32,00 0,00 0,00

96 83,29 3 427,47 3 510,76 1,90
70 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 3,50 83,70 55,44 237,51 292,95 0,13 0,46
71 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,00 253,01 27,85 225,16 253,01 0,08 0,08
72 965081713R00 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 68,00 43,60 0,00 2 964,80 2 964,80 0,02 1,36

97 93,60 1 888,89 1 982,49 1,40
73 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 19,00 70,91 0,00 1 347,29 1 347,29 0,07 1,29
74 974031143R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm m 8,00 79,40 93,60 541,60 635,20 0,01 0,11

S 0,00 7 272,32 7 272,32 0,00
75 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 3,20 436,99 0,00 1 398,37 1 398,37 0,00 0,00
76 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 3,20 196,50 0,00 628,80 628,80 0,00 0,00
77 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 3,20 85,10 0,00 272,32 272,32 0,00 0,00
78 979981101R00 Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t t 3,20 320,00 0,00 1 024,00 1 024,00 0,00 0,00
79 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3,20 350,00 0,00 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00
80 979095312R00 Naložení a složení suti t 3,20 884,01 0,00 2 828,83 2 828,83 0,00 0,00

180 339,14 0,00 180 339,14 1,58
81 123497VD Obklad  25 x 20 m2 272,00 350,00 95 200,00 0,00 95 200,00 0,00 0,00
82 123499VD Dlažba 30x30 m2 75,00 370,00 27 750,00 0,00 27 750,00 0,00 0,00
83 58556536 Omítka jádrová ruční weber.dur klasik JRU kg 1 240,00 3,16 3 918,40 0,00 3 918,40 0,00 1,24
84 58589982 Tmel lepicí flexibilní Unilep S59 C2TE        bal. T 0,23 7 910,00 1 819,30 0,00 1 819,30 1,00 0,23
85 1238VD Ukončovací lišta PVC rohová m 160,00 33,00 5 280,00 0,00 5 280,00 0,00 0,00
86 61160110 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 60x197 bílé kus 8,00 1 046,43 8 371,44 0,00 8 371,44 0,01 0,11
87 2789VD Elektro montážní práce celkem ks 1,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00
88 123486VD Zásobník na toalet. papír ks 10,00 480,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00
89 123490VD Zásobníkpapírových ručníků ks 4,00 690,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00
90 123489VD Dávkovač mýdla ks 8,00 390,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00
91 123487VD WC štětka nerez ks 10,00 220,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00
92 1233VD Zrcadlo ks 8,00 640,00 5 120,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00

696 859,76
125 434,76
571 425,00

Prorážení otvor ů a ostatní bourací práce

Přesuny sutí

Ostatní materiál

Celkem p řed slevou:
Celková sleva 18%:
Celkem po slev ě:

Bourání konstrukcí

Obklady (keramické)

Nátěry

Malby


